
    Litorinaparken juli 2020. 

 

B-nyt. 

Generalforsamling 2020: Grundet situationen med Corana har det desværre ikke været muligt at 

afholde vores årlige generalforsamling, der skulle have været afholdt senest ved udgangen af 

marts måned. Status er, at der stadig er begrænsning på antal forsamlet personer, hvilket også er 

gældende for de kommunale lokaler. Indtil de begrænsninger er ophævet, må vi derfor udsætte 

vores generalforsamling. 

Renovering fjernvarme: Arbejdet er nu tilendebragt og alle skulle gerne have fået lagt nye 

installationer ind. Det har desværre ikke foregået helt uden problemer alle steder. Skulle der 

stadig være problemer må i gerne kontakte bestyrelsen. 

Havedagen: Vi måtte desværre også aflyse vores havedag grundet corona. Vi håber dog på at vi 

kan afholde dagen i år, så snart situationen tillader det. 

TV og bredbånd: En del har benyttet sig af muligheden for at opsige grundpakken og derved få 

nedsat deres kontingent. Husk ingen er bundet til Yousee og man kan frit vælge udbyder. Inden for 

dette område er der en rivende udvikling i gang. Så hvis du ikke er tilmeldt Yousee nyhedsbrev, 

skal hermed lyde en opfordring til at tilmelde dig. Bestyrelsen vil dog løbende informere om nyt, 

hvis det har interesse for beboere i Litorinaparken. 

Ny affaldsordning: Ordningen trådte i kraft 1. marts og efter lidt begynder vanskeligheder, ser det 

ud som om de fleste har fået styr på datoer for tømning af plastikbeholderne. Husk man kan 

tilmelde sig en sms ordning på kommunens affaldsportal på https://www.solrod.dk/borger/affald-

miljoe-og-klima/affald. Adgang til Greve genbrugsplads er lukket. I stedet skal benyttes Argo i 

Køge. Her er døgnåbent. Man skal dog tilmelde sig for at få adgang til pladsen efter lukketid 

https://argo.dk/genbrugspladser/koege/. Husk at storskrald stadig bliver afhentet. Orienter dig 

lige om hvad der afhentes, så du ikke stiller ting ud, der ikke er omfattet af storskraldsordningen. 

Parkens udseende: Sommeren er over os. Og da mange formentlig skal holde ferie hjemme er der 

lejlighed til at få malet og luget lidt ukrudt. Husk at vedligeholdelse gælder 1 m omkring egen 

parcel. Også carporte. Skal i male så hør de andre i rækken om man ikke kan blive enige om en 

farve. Tilladte farver kan findes på vores hjemmeside.  Husk. Det er ikke tilladt at ændre på 

husenes udseende, udover hvad der er godkendt af kommunen og generalforsamlingen. Alt for 

mange mangler stadig at opsætte pergola ligesom der er opsat ulovlige markiser osv. Husk du selv 

har ansvaret for at gældende regler er overholdt. Det gælder også når du sælger eller køber hus. 

Den tinglyste deklaration er stadig gældende. Den kan også findes på vores hjemmeside. 

Mange nye er kommet til. Velkommen til jer. Husk i kan holder jer informeret via vores 

hjemmeside eller facebook side. Det er også muligt at tilmelde sig nyhedsbrev via vores 

hjemmeside. Den har i øvrigt fået nyt udseende og gjort mere overskuelig      . 

 

God sommer til alle parkens beboere. 
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